中国人民人寿保险股份有限公司

适用个人所得税优惠政策的商业健康保险的产品名单

根据《关于适用商业健康保险个人所得税优惠政策产品

有关事项的通知》（金规〔2023〕2 号）相关规定，现将中

国人民人寿保险股份有限公司适用个人所得税优惠政策的

商业健康保险的产品名单披露如下：

序号 产品名称 上市时间 停售时间

1 人保寿险关爱百万（惠享版）医疗保险 2024-10-11 -

2 人保寿险无忧人生定期重大疾病保险（惠享版） 2024-10-31 2025-9-1

3 人保寿险相守终生护理保险（互联网专属） 2025-3-14 2025-9-1

4 人保寿险乐护人生（惠享版）护理保险 2025-6-20 2025-9-1

5 人保寿险乐护人生 2025（惠享版）护理保险 2025-9-1 -

6 人保寿险无忧人生 2025（惠享版）定期重大疾病保险 2025-9-1 -

7 人保寿险财寿无忧（惠享版）定期重大疾病保险 2025-9-1 -

中国人民人寿保险股份有限公司

2025 年 9 月 12 日